
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIX/252/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwaly budżetowej Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 212 ustęp I pkt 1 i 2, art. 214 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

W uchwale Nr XXII/201!2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2021 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 53.773.967,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 5 1.432.697,24 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.341.270,15 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 57.876.592,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 50.748.412,56 zł, 

2) wydatki majątkowe — 7.128.179,64 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 4.172.429,64 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.955.750,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PrzewodhIzący Rady 

Wiesl*w elier 

Brak uwag formalno-prawnych 

i2paL 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A301. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XX1X125212021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 537 774,07 23 640,00 0,00 514 134,07 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00 23 640,00 0,00 101 360,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 125 000,00 23640,00 0,00 101 360,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień  (umów) między jednostkami samorządu teiytorialnego 

125 000,00 23640,00 101 360.00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 258 000,00 0,00 140 500,00 I 398 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 258 000,00 0,00 140 500,00 I 398 500,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 600 000,00 0,00 140 500,00 740 500,00 

0770 
Wplywy z tytułu odpiatnego nabycia pi swa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomosci 
600 000,00 140 500,00 740 500,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

10 372 538,00 0,00 20,00 10 372 558,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

137 000,00 0,00 20,00 137 020,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 137 000,00 0,00 20,00 137 020,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
0,00 20,00 20,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 354 491,00 25 094,86 0,00 18 329 396,14 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1195 361,00 25 094,86 0,00 1170 266,14 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 1167 475,00 12045,41 0,00 1155429,59 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

27394,00 12 045,41 15 348,59 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 27886,00 13049,45 0,00 14836,55 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27886,00 13 049,45 14836,55 

851 OCHRONA ZDROWIA 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 

85195 Pozostała działalność  44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 

0970 Wplywy z różnych dochodów 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COyID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-1 9 
0,00 0,00 44500,00 44500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 304 325,85 11 590,00 11 590,00 1 304 325,85 

85295 Pozostała działalność  11 590,00 11 590,00 11 590,00 11 590,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 11 590,00 11 590,00 li 590,00 II 590,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 
przeciwdziałaniem COyID- 19 

0,00 0,00 II 590,00 II 590,00 

2700 

Środki na dofinansowanie wlanych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związkow powiatow, samorządow wojewodztw) pozyskane z 
innych źródeł  

11 590,00 II 59000 000 000 

OGÓŁEM DOCHODY 53 682 182,25 104 824,86 196 610,00 53 773 967,39 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 444 722,65 68 135,4 1 56 110,00 51 432 697,24 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A30 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIX/25212021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

- Z TYTULU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

j7oi, 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 237 459,60 36 689,45 140 500,00 2 341 270,15 

- Z TYTULU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.! PKT 213 

786 578,60 0,00 0,00 786 57 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 91 785,14 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A301. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX1X125212021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększema Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3682915,07 0,00 11 000,00 3693 915,07 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3089950,00 0,00 11 000,00 3 100 950,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 2964950,00 0,00 11 000,00 2975950,00 

L Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2964950,00 0,00 li 000,00 2 975 950,00 

6050 Wydatki inwestycypiejednostek budżetowych 2 955 950,00 0,00 II 000,00 2966950,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 726 687,14 37 406,45 79 691,59 I 768 972,28 

60016 Drogi publiczne gminne 1 406 153,39 37 406,45 79 691,59 I 448 438,53 

I. I%"YDATKI BIEŻĄCE w tym: 698 894,48 37406,45 0,00 661 488,03 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 698 894,48 37406,45 0,00 661 488,03 

b) wydalid związane z realizacją  sialulowycl, zadań  596 594,48 37 406,45 0,00 559 188,03 

4300 Zakup usług pozostałych 318 344,85 37406,45 0,00 280 938,40 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 707 258,91 0,00 79 691,59 786 950,50 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 707 258,91 0,00 79691,59 786 950,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 281,34 0,00 79691,59 511 972,93 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1128 750,00 0,00 25 000,00 1153 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1128 750,00 0,00 25 000,00 1153 750,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 25000,00 25000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek budżetowych 0,00 0,00 25 000,00 25000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 546 526,25 0,00 13 500,00 4 560 026,25 

75023 Urzędy gmin 4 058 095,25 0,00 13 500,00 4 071 595,25 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 40 000,00 0,00 13 500,00 53 500,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 40 000,00 0,00 13 500,00 53 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 13 500,00 13500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 722 873,18 16 000,00 16 000,00 19 722 873,18 

80101 Szkoły podstawowe 13 485 844,18 16 000,00 0,00 13 469 844,18 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 1140791,18 16 000,00 0,00 1124791,18 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1140791,18 16 000,00 0,00 1124791,18 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 

16000,00 16000,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 456 234,00 0,00 16 000,00 1 472 234,00 

11. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 16000,00 16000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 16000,00 16000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 16000,00 16000,00 

OGÓŁEM 57 784 807,06 53 406,45 145 19 1,59 57 876 592,20 

1. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 50 785 8 19,01 37 406,45 0,00 50 748 4 12,56 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 29401 208,43 37406,45 0,00 29363801,98 

a) wynagrodzenia i sidadld od nich naliczane 17 241 952,11 0,00 0,00 17 241 952,11 

b) wydatki związane z realizacją  walutowych zadań  12 159 256,32 37 406,45 0,00 12 121 849,87 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 240 383,58 0,00 0,00 4 240 383,58 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 671 609,00 0,00 0,00 16671 609,00 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A301. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX1X125212021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczegolnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4. Wydatki na programy linansowane z udziałem 

srodkow UE 
187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 6 998 988,05 16 000,00 145 191,59 7 128 179,64 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 998 988,05 16 000,00 145 191,59 7 128 179,64 

-programy Jłnansowune z udziale,n środków UE 1 445 073,32 0,00 0,00 1 445 073,32 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 91 785,14 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A301. Podpisimy Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XX1X1252/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Pian przed 

zmianą  
Pian po 
zmianie 

źródła finansowania 

środki własne 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust I 
pkt2 3 u.f.p. 

pożyczka na 

wyprzedża- 
jące finansow. 

środki 
budżetu 

państwa 

obligacje 

komunalne 

z innych 

źródeł  

I 010 01010 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
9000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 
Projekt budowy sieci wodociągowej w 

Dziechnie 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3 010 01010 
Przedłużenie sieci kanalizacyjnej w 

Cewicach ul. Leśna 
15000,00 15000,00 15000,00 

4 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej - ul. Słoneczna 
w Siemirowicach 

100 000,00 lit 000,00 Itl 000,00 

5 010 01010 
Budowa stacji uzdatniania wody w 

Unieszynie 
35 200,00 35 200,00 35 200,00 

6 010 01010 
Wykonanie dokumentacji prokektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitamej w 

Malczycach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

7 010 01042 
Modernizacja dróg gminnych transportu 

rolnego 
250 000,00 250 000,00 125 000,00 125 000,00 

8 010 01095 
Budowa placu zabaw na Os. Na Skarpie w 

Siemirowicach 
72938,00 72938,00 62938,00 10 000,00 

9 600 60014 
Modernizacja dróg powiatowych (dotacja dla 
Powiatu Lęborskiego) 

302 533,75 302 533,75 302 533,75 

10 600 60016 
Budowa drogi gminnej od drogi powiatowej 

w kierunku bloków w Unieszynie (Fundusz 

Sołecki) 

29706,92 29706,92 29706,92 

II 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy ul. Polnej, Spokojnej i Rodzinnej w 

Łebuni 

60000,00 60000,00 60000,00 

12 600 60016 
Budowa parkingu przy cmentarzu w 

Cewicach 
15000,00 1500000 15000,00 

13 600 60016 Budowa chodnika wrn. Osowo Lęb. 150 000,00 150 000,00 ISO 000,00 

14 600 60016 
Budowa ul. Krótkiej i Słonecznej w 

Cewicach wraz z budową  oświetlenia 

ulicznego 

277 977,57 277 977,57 174 968,00 103 009,57 

15 600 60016 

Budowa drogi gminnej w Bukowinie (od 

posesji nr 82 do posesji nr 17 - Fundusz 

Sołecki) 

40000,00 51 595,41 51 595,41 

16 600 60016 
Wykonanie dokumentacji kosztorysowej 

budowy drogi gminnej ul. Akacjowej i 

Osiedla Młodych w Cewicach 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

17 600 60016 
Budowa drogi przy ul. Zielony Dwór 

(Fundusz Sołecki) 
94574,42 110208,00 110208,00 

18 600 60016 Budowa drogi w Popowie (Fundusz sołecki) 0,00 52462,60 52462,60 

19 630 63095 
Budowa pierwszego odcinka ścieżki 

rowerowej na trasie Cewice-Maszewo Lęb. 
476 500,00 476 500,00 168 139,35 29 671,65 278 689,00 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A30 I. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXIX/252/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

. 
zmianą  

Plan po 
. zmianie 

Źródła finansowania 

środki własne 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 uf.p. 

pożyczka na 
wyprzedza- 

jące finansow. 

środki 
budżetu 
państwa 

obligacje 
komunalne 

z Innych 
żródeł  

20 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie Cewice-
Kamieniec 

735 095,75 735 095,75 178 597,81 556 497.94 

21 700 70005 
Zakup kotła grzewczego do budynku 
szkolnego w Popowie 

0,00 25000,00 25000,00 

22 750 75023 Zakup urządzenia wieiofi.mkcyjnego 0,00 13500,00 13500,00 

23 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 
Bukowinie (kierownik budowy) 

I 800,00 I 800,00 I 800,00 

24 801 80101 

Przebudowa części pomieszczeń  szkolnych 
przeznaczonych na funkcjonowanIe 
przedszkola w budynku Zespołu Szkół  w 
Cewicach 

I 072 991,18 I 072 991,18 522 995,00 549 996,18 

25 801 80101 
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP 
Przeryte 

16000,00 16000,00 16000,00 

26 900 90001 
Zakup samochodu dla potrfzeb gospodarki 
wodno-kanalizacyjnej 

17000,00 17000,00 17000,00 

27 926 92605 
Budowa skale parku w Cewicach (Fundusz 
Sołecki) 

119059,70 119059,70 119059,70 

28 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy cmentarzu w Lebuni (Fundusz Sołecki) 

34315,84 34315,84 34315,84 

29 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Łebunia 

38 544,92 38 544,92 38 544,92 

Ogółem 4043 238,05 4 172 429,64 1 653 462,95 168 139,35 174 968,00 552 666,65 I 488 192,69 135 000,00 

Id: C5AE0243-CS3A-496C-9D8B-672F9D02A30 1. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXIX/252/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

środki 
własne 

obligacje 
komunalne 

Rządowy 
Program 
Inwest. 

Lokalnych 

Inne źródła 

I OlO 01010 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski 800 000,00 800000,00 80000000 

2 Olo 01010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Gminie Cewice Wrn. 

Cewice, Siernirowice i Bukowina 

I 965 750,00 I 965 750,00 201 285,88 639 464,12 I 000 000,00 125 000,00 

3 710 71035 
Budowa cmentarza komunalnego wraz z 

infrastrukturą  towarzyszącą  
50000,00 50000,00 50000,00 

4 750 75023 

Projekt budowy budynku 

administracyjnego oraz pomieszczeń  
gospodarczo-garażowych 

40000,00 40000,00 40000,00 

5 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 

Siemirowicach (dokumentacja) 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

6 921 92109 
Budowa świetlic wiejskich wUnieszynie i 

Oskowie (koszty dokumentacji) 
50000,00 50000,00 50000,00 

Ogólem 2 955 750,00 2955 750,00 391 285,88 I 439 464,12 I 000 000,00 125 000,00 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A301, Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXIX/252/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 13 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp Nazwa sołectwa Dial Rozdział  Nazwa zadania Kwota 

Sołectwo Bukowina 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Bukowinie (od posesji nr 

82 do posesji nr 17) 
40 000,00 

2 Sołectwo Cewice 926 92605 6050 
Budowa skate parku przy budynku „starej szkoły" 

wrn. Cewice 
62 938,40 

3 

4 

Sołectwo Karwica 

Sołectwo Łebunia 

900 90095 
4300 Utwardzenie terenu wokół  stawu w Lesiakach 21 909,58 

4210 
Zakup dwóch ławek do parku przy stawie w 
Lesiakach 

I 000,00 

754 

801 

926 

75412 

75495 

80101 

92605 

4210 Doposażenie OSP Lebunia w sprzęt ratowniczo- 

gaśniczy 

7 260,00 

2820 2 740,00 

4210 
Wymiana urządzeń  do zabawy na placu zabaw piy 
szkole 

10 000,00 

6050 
Projekt i wykonanie terenu rekreacyjnego przy 

cmentarzu 
34 315,84 

Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

600 60016 4300 
Wymiana nawierzchni chodnika ul. Drewnianej w 

Maszewie Lęb. 
47 938,40 

600 60016 4270 Remont nawierzchni chodnika wrn. Krępkowice 10 000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów budowlanych na remont dachu 

w Szkole Podstawowej w Maszewie Lęb. 
3 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do Domu Kultury w Maszewie 

Lęb. 
2 000,00 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

600 60016 4270 Remont chodnika wrn. Osowo Lęb. 33 619,63 

926 92605 4210 Doposażenie placu zabaw w Malczycach 1 500,00 

7 Sołectwo Oskowo 
926 92605 4210 Zakup piłkochwytu do boiska sportowego 10 000,00 

900 90015 4300 
Podłączenie trzech lamp solarnych do sieci 

elektrycznej 
16 056,50 

8 Sołectwo Pieski 801 80101 4270 
Remont elewacji wraz z ociepleniem budynku 
Szkoły Podstawowej w m. Przeryte 

33 546,17 

9 Sołectwo Popowo 
600 60016 6050 Budowa drogi w Popowie (Fundusz Sołecki) 37 406,45 

700 70005 4270 Remont schodów przy krzyżu wrn. Popowo 3 000,00 

10 
Sołectwo 
Siernirowice 

600 60016 6050 Budowa drogi przy ul. Zielony Dwór 44 574,42 

900 90015 4300 Montaż  lampy na skrzyżowaniu przy ul. Długiej 2000,00 

11 Sołectwo Unieszyno 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej (od drogi powiatowej w 

kierunku bloków w Unieszynie) 
29 706,92 

OGÓLEM, w tym: 454 512,31 

WYDATKI BIEŻĄCE 205 570,28 

WYDATKI MAJĄTKOWE 248 942,03 

Id: C5AE0243-C83A-496C-9D8B-672F9D02A301. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

